

طرح های پژوهشی

1- آیا برای اعضای باشگاه دانشجوی کارشناسی ارشد گذراندن کارگاه روش تحقیق و جستجو در اینترنت جهت گرفتن طرح الزامی می باشد؟

بله

در صورت الزامی بودن، اگر دانشجوی مورد نظر در واحدهای دوره کارشناسی ارشد، واحدهای روش تحقیق و کاربرد رایانه در علوم مربوطه را گذرانده باشد بازهم نیاز است کارگاه های فوق الذکر را بگذراند؟

اگر این دوره را با ارائه مدرک گذرانده باشد، نیازی به گذراندن کارگاه روش تحقیق و یا جستجو در اینترنت نیست.

2- آیا همکاران طرح میتوانند فارغ التحصیل دانشگاههای دیگر باشند؟

اعضای هیأت علمی خارج از دانشگاه آزاد اسلامی و سایر مراکز دانشگاهی دولتی نمی توانند به عنوان همکار یا مشاور با طرح های اعضای باشگاه همکاری داشته باشند.
نکته: تنها در صورتی که افراد خارج از دانشگاه آزاد اسلامی امکاناتی (نظیر آزمایشگاه، کلینیک و ...) جهت اجرای طرح در اختیار مجری قرار دهند، می توانند همکار طرح باشند.

3- حق تحقیق همکاران و حق الزحمه دوران طرح چگونه محاسبه می شود؟

در پرداخت حق تحقیق همکاران طرح می بایست مطابق آخرین آئین نامه ها و بخشنامه های سازمان مرکزی دانشگاه در این خصوص صورت پذیرد.

4- اعضای باشگاه می توانند دو طرح همزمان اجرا کنند؟

- ❖ در یک زمان واحد، هر عضو فقط می تواند مجری یک طرح پژوهشی در باشگاه باشد و در اجرای یک طرح با عضو دیگری همکاری داشته باشد.
- ❖ بررسی و اتخاذ تصمیم در باره طرحهای بعدی، منوط به انجام تعهدات طرح قبلی و تسویه حساب 100٪ می باشد.

5- آیا همه اعضای باشگاه می توانند مجری طرح پژوهشی در باشگاه باشند؟

- ❖ بله، کلیه اعضای باشگاه می توانند مجری طرح باشند.
- ❖ به شرط گذراندن دوره کارگاه آموزشی روش تحقیق
- ❖ نکته: آن دسته از دانشجویانی که دوره روش تحقیق را به عنوان واحد درسی دانشگاهی گذرانده باشند، با ارائه مدرک (تصویر کارنامه قبولی در واحد روش تحقیق) نیازی به گذراندن این دوره ندارند.

6- اعضای که مثلاً 2 ماه از تاریخ عضویتشان باقی مانده است آیا می توانند طرح پژوهشی بیش از 2 ماه ارائه نمایند؟

در صورتی که مدارک عضویت ایشان در شورای باشگاه واحد بررسی و تمدید عضویت ایشان بلامانع تشخیص داده شود؛ اجرای طرح بیش از تاریخ عضویت آنها بلامانع است.

7- آیا اعضا می توانند موضوع پایان نامه خود را به عنوان طرح پژوهشی ارائه نمایند؟
طرحهای تحقیقاتی اعضای باشگاه پژوهشگران باید مستقل از طرح، پایان نامه و رساله دانشجویان و طرح یا رساله ناظر و همکاران طرح باشند.

8- آیا اعضای استعدادهای درخشان باشگاه می توانند مجری دو طرح همزمان در باشگاه باشند؟

اعضای استعداد درخشان که قبلاً یک طرح موفق اجرا و به اتمام رسانده اند می توانند مجری 2 طرح در باشگاه باشند.
❖ نکته: طرح اول حداقل می بایست تسویه حساب 70٪ شده باشد و یا پذیرش مقاله آن ارائه شود.

9- آیا مسوولین دانشگاه می توانند همکار و یا داور طرح اعضای باشگاه باشند؟
کلیه مسوولین واحد دانشگاهی و رئیس باشگاه مجاز به همکاری و یا داوری در طرح های واحد دانشگاهی خود نمی باشند.

10- اعضای هیأت علمی دانشگاه می توانند در چند طرح همکار طرح اعضای باشگاه باشند؟

اعضای هیات علمی تمام وقت در 2 طرح و اعضای هیات علمی نیمه وقت و یا مدعو در 1 طرح می توانند همکار باشند.

11- جهت تسویه حساب نهایی طرح چه مدارکی لازم است؟

- ❖ 2 نسخه از گزارش نهایی گالینگور شده که نام و آرم باشگاه واحد بر روی آن درج گردیده باشد (جهت تسویه 70٪)
- ❖ لوح فشرده از گزارش نهایی (جهت تسویه 70٪)
- ❖ یک نسخه از مقاله چاپ شده (جهت تسویه 100٪)
- ❖ داوری گزارش نهایی و صورتجلسه شورای باشگاه واحد مبنی بر تایید گزارش نهایی و مقاله. به ستاد مرکزی باشگاه ارسال شود.

12- آیا نتیجه طرح یک کتاب می توند یک کتاب باشد؟

بله و اکتاب باید به تایید شورای انتشارات واحد برسد و مشخصات باشگاه طبق ضوابط در جلد و ... ذکر شده باشد.

13- آیا نتیجه طرح می تواند یک ثبت اختراع باشد؟

بله اما می بایست پس از ثبت حقوقی به نام عضو و باشگاه واحد ثبت علمی نیز شود یعنی تایید علمی از سازمان پژوهشهای علمی و صنعتی ایران و یا دفتر گسترش تولید علم دانشگاه

14- عضو چه مدت زمان جهت ارائه مقاله و تسویه حساب 10٪ طرح مهلت دارد؟

هر عضو 9 ماه پس از خاتمه تاریخ قرارداد طرح می بایست حداقل نام پذیرش مقاله را به باشگاه واحد ارائه نماید.

15- آیا همه طرح های باشگاه می بایست در سیستم مکانیزه باشگاه ثبت شوند؟

بله تنها طرح هایی از طرف باشگاه مورد پذیرش است که در سیستم مکانیزه باشگاه ثبت شده باشد و پس از داوری و تایید در شورای باشگاه و در صورت لزوم شورای پژوهشی واحد و درج موارد مذکور در سایت باشگاه به مرحله تایید ستاد رفته و باشگاه جهت اجرای طرح نامه رسمی به واحد ارسال کرده باشد.

16- عضوی طرح خود را تعریف کرده است اما طرح ولی قفل شده و امکان اضافه کردن و

یا تصحیح مطالب پرسشنامه برایش مقدر نیست چه باید کرد؟

احتمالا در زمان تعریف طرح شبکه اینترنت قطع شده است و دیگر نمی تواند طرح را اصلاح نمایند؛ می بایست یک پیام توسط رئیس باشگاه با ذکر کد طرح و نام مجری به کارشناس پژوهش باشگاه جهت حذف آن طرح ارسال گردد.

17- عضوی طرح تعریف کرده است و به مرحله بررسی در واحد رسیده است، اما پس از

بررسی توسط رئیس باشگاه و یا داوران مشخص گردیده که باید اصلاح شود چه باید کرد؟

می بایست یک پیام با ذکر کد طرح و نام مجری به کارشناس پژوهش باشگاه جهت برگرداندن طرح به مرحله تعریف جهت اصلاح توسط عضو ارسال شود.

18- جهت تأیید گزارش نهایی اولیه چه مدارکی لازم است؟

می بایست فایل گزارش نهایی در سایت درج گردد و یک نامه جهت تسویه حساب طرح به همراه داوری ها و صورتجلسه شورای باشگاه واحد مبنی بر تأیید گزارش نهایی نیز به ستاد مرکزی باشگاه ارسال گردد.

19- اگر عضوی پس از امضای قرارداد از انجام آن منصرف گردد، چه می بایست کرد؟

می بایست موارد در شورای باشگاه واحد بررسی و در صورت موافقت شورا علاوه بر عودت مبالغ پرداختی، به مقدار 20٪ مبلغ طرح نیز خسارات دریافت گردد و موارد به اطلاع ستاد مرکزی رسانده شود.

20- چند داور جهت داوری طرح اعضای باشگاه نیاز است؟

طرح های زیر 1 میلیون تومان 1 داور و سایر موارد 2 داور الزامی می باشد.